PORTARIA Nº 451/REITORIA/2024

Homologa as inscrições do processo de seleção
discente para o curso de Mestrado Interinstitucional
(Minter) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Ciências Contábeis e Administração da
Universidade Comunitária da Região de Chapecó
(Unochapecó) e o Centro de Educação e Pesquisa
Almeida & Aguiar (CESAA).

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, Prof.ª Andréa de

Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias e considerando comunicação recebida

da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVEM:

Art. 1º Não homologar a inscrição abaixo relacionada ao processo de seleção discente para o curso de

Mestrado Interinstitucional (Minter) do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

Contábeis e Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó) e o

Centro de Educação e Pesquisa Almeida & Aguiar (CESAA), conforme Edital nº 035/Reitoria/2024:

1) Marcelo de Jesus Almeida, por não atender o item 3, subitem 3.2, inciso I, letra “c” do Edital.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 02 de agosto de 2024.

		2024-08-02T15:20:29-0300

		2024-08-05T08:34:36-0300